[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2014                                     с. Идринское                                        № 486 -п

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции  в
администрации Идринского района
на 2014-2015 годы

        На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Закона Красноярского края от 07.07.2009         № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь статьями 31.2, 33, 33,1 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Идринского района на 2014-2015 годы согласно приложению.
       2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района  по финансово-экономическим вопросам Н.А.Данилкину.
        3.Опубликовать  постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район в сети интернет   (www.idra.org.ru).
         4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава администрации района                                                              А.В.Киреев

image1.jpeg